
ZARZĄDZENIE NR 99/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), umowy 
z Województwem Podkarpackim z dnia 5 czerwca 2019 r. znak: RG.I.7152.7.7.2019, pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 13 czerwca 2019 r. znak: DKO-803-7/19 oraz uchwały Nr III/11/18 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 75.900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 437,78 75 000,00 361 437,78

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 75 000,00 75 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

81 498,00 900,00 82 398,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 69 868,00 900,00 70 768,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

69 868,00 900,00 70 768,00

Razem: 68 328 960,49 75 900,00 68 404 860,49

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 41.022,59 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 116.922,59 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 411 437,78 75 000,00 1 486 437,78

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 75 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

630 Turystyka 61 800,00 0,00 61 800,00
63095 Pozostała działalność 61 800,00 0,00 61 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 360,00 360,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -360,00 5 640,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 251 300,00 0,00 251 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 251 300,00 0,00 251 300,00

Id: A33F1115-CD56-496E-AC0E-0D2B2F72AE1E. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -100,00 49 900,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 100,00 400,00

750 Administracja publiczna 6 249 224,28 0,00 6 249 224,28
75011 Urzędy wojewódzkie 245 800,84 0,00 245 800,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 052,00 -270,00 189 782,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 270,00 770,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

81 498,00 900,00 82 398,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

8 621,00 0,00 8 621,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 5 300,00 -164,79 5 135,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

29,52 4,15 33,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 209,15 160,64 1 369,79
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 868,00 900,00 70 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 068,37 900,00 9 968,37
758 Różne rozliczenia 641 300,00 -25 560,00 615 740,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 639 300,00 -25 560,00 613 740,00
4810 Rezerwy 639 300,00 -25 560,00 613 740,00

801 Oświata i wychowanie 22 203 766,35 0,00 22 203 766,35
80101 Szkoły podstawowe 13 507 665,98 2 000,00 13 509 665,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 700,00 2 000,00 25 700,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 6 000,00 11 200,00
4301 Zakup usług pozostałych 23 286,75 -6 000,00 17 286,75

80110 Gimnazja 1 174 648,00 0,00 1 174 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 500,00 2 602,80 48 102,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 000,00 -1 316,40 687 683,60
4260 Zakup energii 72 000,00 -1 286,40 70 713,60

80195 Pozostała działalność 734 691,50 -2 000,00 732 691,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -4 000,00 26 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 845,00 23 155,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 845,00 1 445,00

855 Rodzina 17 700 694,16 25 560,00 17 726 254,16

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 237 900,00 25 560,00 6 263 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 220,00 25 560,00 166 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 175 298,21 0,00 9 175 298,21

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 120,00 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 904 603,97 -120,00 904 483,97

Razem: 72 588 960,49 75 900,00 72 664 860,49

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

81 498,00 900,00 82 398,00

Id: A33F1115-CD56-496E-AC0E-0D2B2F72AE1E. Podpisany Strona 2



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 868,00 900,00 70 768,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

69 868,00 900,00 70 768,00

Razem: 17 821 581,95 900,00 17 822 481,95

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 434,79 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

3) zwiększyć wydatki o kwotę 1.334,79 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 494,00 0,00 159 494,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 394,00 0,00 159 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 892,00 - 270,00 17 622,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 270,00 270,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

81 498,00 900,00 82 398,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

8 621,00 0,00 8 621,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 5 300,00 - 164,79 5 135,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

29,52 4,15 33,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 209,15 160,64 1 369,79

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 69 868,00 900,00 70 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 068,37 900,00 9 968,37

Razem: 17 821 581,95 900,00 17 822 481,95

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 25.560,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A33F1115-CD56-496E-AC0E-0D2B2F72AE1E. Podpisany Strona 3




